
Основни податоци за лице овластено за заштитено 
внатрешно пријавување 
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Митко Аџикотарев 

 
Електронска адреса 
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Телефонски број 
 

 
070 256 380 

 


